£20 on April (?) 1298 and another for £M on 19 .Inly I2W» i BpdbfcM Ubnrj, (.Wney

Charters, 26, 26*.
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dum Giffredus diceret sibi quod prior Sancte Katerine dixerat ei quod

dicta ecclesia erat in maioribus arreragiis, quod amplius sibi non solverat

et satis constare poterat per certificatorium officialis Eboracensis per

quern citatus fuit predecessor ipsius Iohannis solutum 90 pro dicta quan-

titate.

Predictam pecuniam numerari fecit dictus Giffredus supradictis

rnercatoribus trium societatum, et ipsi mercatores solverunt de mandato

ipsius Giffredi magistro Roberto de Patrica, qui ivit ad certas partes per

Angliam et Walliam ad inquirendum collectores prefate decime pro

solutione pecunie que remanserat penes eos in compoto reddito per

dominum Lincolniensem, triginta et unurn solidos.

Item magistro Iohanni Bonichi de Senis, conquerenti multociens quod

male satisfactum erat ei de expensis quas fecerat eundo per Teruenentain 91

et Brabanciam ad Romanam curiam et morando ibi occasione compoti

redditi per ipsum dominum Lincolniensem episcopum ad sedem apo-

stolicam destinati et redeundo in Angliam pro octo mensibus et tercia

parte unius mensis quibus vacavit expectando longo tempore respon-

sionem a domino papa in Urbe Vetere et Roma, centum solidos.

Item magistro Iacobo de Briga et Willelmo de Sarzana pro duobus

instrumentis factis de pecunia dictis rnercatoribus assignata n

vs.

Item pro diversis scripturis et pergame[nis] 93 et instrument [is] 93

factis a Gerardo Roberto xvi s.

Item xxu d. ab abbate de la Dale Coventrensis et Lychfeldensis

diocesis pro redditibus sex solidorum quos habet in diocesi Lincolniensi et

non fuerunt in taxatione positi
;

quos xxn denarios habuit magister

R. de Patrica pro quodam instrumento facto.

III. Account of the Abbot of Waltham and the Dean of St. Paul's

for the Fourth Year

Norwycensis. 94

Roll 41 Memorandum anno gratie millesirno trecentesimo primo vi
to nonas

Octobris 95 prior et conventus Sancti Edmundi, collectores decime bonorum

ecclesiasticorum tam temporalium quam spiritualium in archidiaconatibus

Suffolchie et Subyrie Norwicensis diocesis domino Edwardo dei gratia regi

Anglie illustri in subsidium Terre Sancte per sex annos concesse a dominis

abbate monasterii de Waltham et decano ecclesie Londoniensis execu-

toribus principalibus deputate, reddiderunt compotum suum apud Novum
Templum Londonie per fratres Servarinum de Hildercle et Petrum
de Cloptone conmonachos et procuratores suos de tota decima pro quarto